
GLL 
2023 

 
 

 
Banksaldo en kassaldo op 1 januari € 6.833,37 

inkomsten € 4.400,20 

uitgaven  € 3.175,44  

saldo op 31 december € 8.058,13 

 
Resultaat jaar 2023 

 
€ 1.224,76 

 
Ter controle: 

 

Saldo bank 31 december € 7.981,13 

Saldo kas 31 december  € 77,00  

Saldo totaal 31 december € 8.058,13 



 
 

 

Inkomsten 
Omzet webshop € 

 
992,15 

Inkoop tbv webshop 

Webshop 

 € -1.121,95  

€ 
 

-129,80 
 

Donaties 

Donaties 

 € 2.308,75  

€ 
 

2.308,75 

 
Adoptie honden € 3.085,00 

Kosten adoptiehonden 

Adoptie 

 € -863,75  

€ 
 

2.221,25 

 
 

TOTAAL  inkomsten (+) € 4.400,20 
 

 

Uitgaven 
Medische kosten 

Kosten registratie 

Trackerkosten 

Website 

Bankkosten en rente 

Verzendkosten 

uitgegeven donaties 

Incidentele uitgaven 

 
€ 230,70 

€ 19,00 

€ -686,51 

€ 311,49 

€ 189,06 

€ 71,70 

€ 1.225,00 

€ 1.815,00 
 

 

TOTAAL  Kosten (-) € 3.175,44 

 
****** RESULTAAT € 1.224,76 

=============== 



Details inkomsten en uitgaven 
 
4000 2301 31-1-2023 23/BANK1/000001 Aankoop stoffen 262,14  262,14 

4000 2302 28-2-2023 23/BANK1/000002 Kosten maken en aankoop 47,70  309,84 

4000 2303 31-3-2023 23/BANK1/000003 sds kleding 60,25  370,09 

4000 2303 31-3-2023 23/BANK1/000003 belhadi stoffen 11,95  382,04 

4000 2303 31-3-2023 23/BANK1/000003 karo stoffen 36,00  418,04 

4000 2303 31-3-2023 23/BANK1/000003 lashaystoffen 10,00  428,04 

4000 2303 31-3-2023 23/BANK1/000003 lashaystoffen 27,50  455,54 

4000 2304 30-4-2023 23/BANK1/000004 vanderheide stoffen 46,50  502,04 

4000 2304 30-4-2023 23/BANK1/000004 vanderheide stoffen 59,00  561,04 

4000 2304 30-4-2023 23/BANK1/000004 8 meter stof 80,00  641,04 

4000 2304 30-4-2023 23/BANK1/000004 fournituren 130,00  771,04 

4000 2304 30-4-2023 23/BANK1/000004 Sewista stoffen 20,00  791,04 

4000 2304 30-4-2023 23/BANK1/000004 Elmotex 30,00  821,04 

4000 2304 30-4-2023 23/BANK1/000004 fournituren 4,00  825,04 

4000 2304 30-4-2023 23/BANK1/000004 Lashay 23,00  848,04 

4000 2304 30-4-2023 23/BANK1/000004 Sewista stoffen 40,00  888,04 

4000 2305 31-5-2023 23/BANK1/000005 aankopen webwinkel 31,51  919,55 

4000 2307 31-7-2023 23/BANK1/000007 maakkosten jasjes etc 202,40  1121,95 

4000   INKOOP TBV WEBSHOP 1121,95  -1121,95 

 
4010 

 
2301 

 
31-1-2023 23/BANK1/000001 

 
hond la linea + transport 

 
298,75 

  
298,75 

4010 2304 30-4-2023 23/BANK1/000004 Calixta en Golondrina 565,00  863,75 

4010   KOSTEN ADOPTIEHONDEN 863,75  -863,75 

 
4020 

 
2306 

 
30-6-2023 23/BANK1/000006 

 
kosten dierregistratie 

 
19,00 

  
19,00 

4020   KOSTEN DIERREGRISTRATIE 19,00  19,00 

 
4050 

 
2301 

 
31-1-2023 23/BANK1/000001 

 
DA kosten 

 
68,00 

  
68,00 

4050 2305 31-5-2023 23/BANK1/000005 DA kosten Chapo 52,00  120,00 

4050 2306 30-6-2023 23/BANK1/000006 DA kosten Chapo 110,70  230,70 

4050   MEDISCHE KOSTEN 230,70  230,70 

 
4070 

 
2301 

 
31-1-2023 23/BANK1/000001 

 
opzeggen tracker 

  
133,99 

 
-133,99 

4070 2301 31-1-2023 23/BANK1/000001 opzeggen tracker  150,55 -284,54 

4070 2301 31-1-2023 23/BANK1/000001 opzeggen tracker  133,99 -418,53 

4070 2301 31-1-2023 23/BANK1/000001 opzeggen tracker  133,99 -552,52 

4070 2301 31-1-2023 23/BANK1/000001 opzeggen tracker  133,99 -686,51 

4070   TRACKERKOSTEN  686,51 -686,51 

 
4220 

 
2302 

 
28-2-2023 23/BANK1/000002 

 
hosting one.com 

 
292,13 

  
292,13 

4220 2304 30-4-2023 23/BANK1/000004 Mijn domein 19,36  311,49 

4220   WEBSITE 311,49  311,49 

 
4290 

 
2301 

 
31-1-2023 23/BANK1/000001 

 
ABN kosten 

 
15,03 

  
15,03 

4290 2302 28-2-2023 23/BANK1/000002 ABN kosten 15,03  30,06 

4290 2303 31-3-2023 23/BANK1/000003 ABN kosten 15,03  45,09 

4290 2304 30-4-2023 23/BANK1/000004 ABN kosten 15,03  60,12 

4290 2305 31-5-2023 23/BANK1/000005 ABN Kosten 15,73  75,85 

4290 2306 30-6-2023 23/BANK1/000006 ABN Kosten 15,03  90,88 

4290 2307 31-7-2023 23/BANK1/000007 ABN Kosten 15,03  105,91 

4290 2308 31-8-2023 23/BANK1/000008 ABN Kosten 15,43  121,34 

4290 2309 30-9-2023 23/BANK1/000009 ABN Kosten 16,93  138,27 

4290 2310 31-10-2023 23/BANK1/000010 ABN Kosten 16,93  155,20 

4290 2311 30-11-2023 23/BANK1/000011 ABN Kosten 16,93  172,13 

4290 2312 31-12-2023 23/BANK1/000012 ABN Kosten 16,93  189,06 
4290   BANKKOSTEN 189,06  189,06 



4400 2301 6-1-2023 23/KAS/230106 verzendkosten pakket 7,65  7,65 

4400 2303 17-3-2023 23/KAS/230317 postzegels 10,10  17,75 

4400 2306 20-6-2023 23/KAS/230620 verzendkosten pakket 4,85  22,60 

4400 2306 20-6-2023 23/KAS/230620 verzendkosten pakket 4,15  26,75 

4400 2312 16-12-2023 23/KAS/231216 postzegels kerst 44,95  71,70 

4400   VERZENDKOSTEN 71,70  71,70 

 
4700 

 
2301 

 
31-1-2023 23/BANK1/000001 

 
Handscanner donatie La Li 

 
75,00 

  
75,00 

4700 2304 30-4-2023 23/BANK1/000004 benodigdheden La Linea et 500,00  575,00 

4700 2304 30-4-2023 23/BANK1/000004 Voerrekeningen voldaan 500,00  1075,00 

4700 2307 31-7-2023 23/BANK1/000007 Li Linea puppyvoer 50,00  1125,00 

4700 2308 31-8-2023 23/BANK1/000008 La Linea puppyvoer 100,00  1225,00 

4700   UITGEGEVEN DONATIES 1225,00  1225,00 

 
4900 

 
2306 

 
30-6-2023 23/BANK1/000006 

 
advocaatkosten 

 
1815,00 

  
1815,00 

4900   INCIDENTELE UITGAVEN 1815,00  1815,00 

 
8000 

 
2301 

 
31-1-2023 23/BANK1/000001 

 
jasjes webshop 

  
39,00 

 
-39,00 

8000 2301 31-1-2023 23/BANK1/000001 webshop victoor  53,00 -92,00 

8000 2302 28-2-2023 23/BANK1/000002 retour tuigje nova 18,00  -74,00 

8000 2302 28-2-2023 23/BANK1/000002 sintotski  109,50 -183,50 

8000 2303 31-3-2023 23/BANK1/000003 webshop hurx  104,50 -288,00 

8000 2303 31-3-2023 23/BANK1/000003 toet wintertenue  128,50 -416,50 

8000 2303 31-3-2023 23/BANK1/000003 masselink bestelling  26,90 -443,40 

8000 2303 31-3-2023 23/BANK1/000003 artikelen yentl  100,00 -543,40 

8000 2303 31-3-2023 23/BANK1/000003 halsband yentl  22,50 -565,90 

8000 2303 31-3-2023 23/BANK1/000003 jas voor kyra  58,65 -624,55 

8000 2304 30-4-2023 23/BANK1/000004 voort trui voor zeus  19,50 -644,05 

8000 2305 31-5-2023 23/BANK1/000005 Soft shell jasje  49,50 -693,55 

8000 2305 31-5-2023 23/BANK1/000005 Voort shirt  17,50 -711,05 

8000 2305 31-5-2023 23/BANK1/000005 webshop zeusje  84,50 -795,55 

8000 2305 31-5-2023 23/BANK1/000005 keigaaf shirtje  17,50 -813,05 

8000 2305 31-5-2023 23/BANK1/000005 vd Voort speelshirts  35,00 -848,05 

8000 2306 30-6-2023 23/BANK1/000006 3 shirts nancy  36,60 -884,65 

8000 2306 30-6-2023 23/BANK1/000006 vd Voort jasje  49,50 -934,15 

8000 2307 31-7-2023 23/BANK1/000007 stof verkocht  20,00 -954,15 

8000 2307 31-7-2023 23/BANK1/000007 N de Jong  28,00 -982,15 

8000 2307 31-7-2023 23/BANK1/000007 Aanvulling N de Jong  10,00 -992,15 
8000   OMZET WEBSHOP 18,00 1010,15 992,15 



8100 2301 31-1-2023 23/BANK1/000001 Commandeur 1,50 -1,50 

8100 2301 31-1-2023 23/BANK1/000001 nieuwjaarsbijdrage gerri 500,00 -501,50 

8100 2301 31-1-2023 23/BANK1/000001 Roon donatie 50,00 -551,50 

8100 2301 31-1-2023 23/BANK1/000001 vessem donatie 10,00 -561,50 

8100 2301 31-1-2023 23/BANK1/000001 vd zalm 20,00 -581,50 

8100 2302 28-2-2023 23/BANK1/000002 commandeur 1,50 -583,00 

8100 2302 28-2-2023 23/BANK1/000002 vd velde donatie 6,00 -589,00 

8100 2302 28-2-2023 23/BANK1/000002 roon donatie 50,00 -639,00 

8100 2303 31-3-2023 23/BANK1/000003 commandeur donatie 1,50 -640,50 

8100 2303 31-3-2023 23/BANK1/000003 donatie ineke verjaardag 620,00 -1260,50 

8100 2303 31-3-2023 23/BANK1/000003 roon donatie 50,00 -1310,50 

8100 2303 31-3-2023 23/BANK1/000003 rothe donatie 30,00 -1340,50 

8100 2304 30-4-2023 23/BANK1/000004 commandeur 1,50 -1342,00 

8100 2304 30-4-2023 23/BANK1/000004 rothe donatie 10,00 -1352,00 

8100 2305 31-5-2023 23/BANK1/000005 commandeur 1,50 -1353,50 

8100 2305 31-5-2023 23/BANK1/000005 donatie Toet 55,50 -1409,00 

8100 2305 31-5-2023 23/BANK1/000005 rothe donatie 10,00 -1419,00 

8100 2305 31-5-2023 23/BANK1/000005 Endenburg donatie 60,00 -1479,00 

8100 2306 30-6-2023 23/BANK1/000006 rothe donatie 10,00 -1489,00 

8100 2306 30-6-2023 23/BANK1/000006 Tang donatie 49,50 -1538,50 

8100 2306 30-6-2023 23/BANK1/000006 Commandeur 1,50 -1540,00 

8100 2307 31-7-2023 23/BANK1/000007 Roon donatie 50,00 -1590,00 

8100 2307 31-7-2023 23/BANK1/000007 rothe donatie 10,00 -1600,00 

8100 2307 31-7-2023 23/BANK1/000007 commandeur 1,50 -1601,50 

8100 2308 31-8-2023 23/BANK1/000008 Michaux Lucienne donatie 150,00 -1751,50 

8100 2308 31-8-2023 23/BANK1/000008 test 1,00 -1752,50 

8100 2308 31-8-2023 23/BANK1/000008 Roon donatie 75,00 -1827,50 

8100 2308 31-8-2023 23/BANK1/000008 rothe donatie 10,00 -1837,50 

8100 2308 31-8-2023 23/BANK1/000008 st derdengelden geef.nl 23,75 -1861,25 

8100 2308 31-8-2023 23/BANK1/000008 commandeur 1,50 -1862,75 

8100 2309 30-9-2023 23/BANK1/000009 Roon donatie 75,00 -1937,75 

8100 2309 30-9-2023 23/BANK1/000009 rothe donatie 10,00 -1947,75 

8100 2309 30-9-2023 23/BANK1/000009 commandeur 1,50 -1949,25 

8100 2310 31-10-2023 23/BANK1/000010 Roon donatie 75,00 -2024,25 

8100 2310 31-10-2023 23/BANK1/000010 rothe donatie 10,00 -2034,25 

8100 2310 31-10-2023 23/BANK1/000010 commandeur 1,50 -2035,75 

8100 2311 30-11-2023 23/BANK1/000011 Roon donatie 75,00 -2110,75 

8100 2311 30-11-2023 23/BANK1/000011 rothe donatie 10,00 -2120,75 

8100 2311 30-11-2023 23/BANK1/000011 Iren janknegt 100,00 -2220,75 

8100 2311 30-11-2023 23/BANK1/000011 commandeur 1,50 -2222,25 

8100 2312 31-12-2023 23/BANK1/000012 rothe donatie 10,00 -2232,25 

8100 2312 31-12-2023 23/BANK1/000012 Roon donatie 75,00 -2307,25 

8100 2312 31-12-2023 23/BANK1/000012 commandeur 1,50 -2308,75 

8100   DONATIES 2308,75 2308,75 

 
8200 

 
2301 

 
31-1-2023 23/BANK1/000001 

 
Adoptie nova 

 
360,00 

 
-360,00 

8200 2302 28-2-2023 23/BANK1/000002 Adoptie reza 360,00 -720,00 

8200 2302 28-2-2023 23/BANK1/000002 adoptie gehandicapte hond 200,00 -920,00 

8200 2303 31-3-2023 23/BANK1/000003 adoptie colondrina 360,00 -1280,00 

8200 2305 31-5-2023 23/BANK1/000005 Zeusje adoptie 360,00 -1640,00 

8200 2305 31-5-2023 23/BANK1/000005 Chapo adoptie 360,00 -2000,00 

8200 2306 30-6-2023 23/BANK1/000006 Dorothy adoptie 360,00 -2360,00 

8200 2309 30-9-2023 23/BANK1/000009 Adoptie Minnie 360,00 -2720,00 

8200 2311 30-11-2023 23/BANK1/000011 adoptie estrella 365,00 -3085,00 
8200   ADOPTIE HONDEN INKOMSTEN 3085,00 3085,00 

 


